
Linie 714
Verkehrsbetriebe des Landkreises Leer GmbH, Am Bahnhof 2 -4, 26817 Rhauderfehn, Tel- 04952/9370 - 0 www.vll-reisen.de www.clever-mobil.info

             Montag -Freitag
Fahrtnummer 714001 714003 714005

Verkehrsbeschränkung S Fr. S Mo - Do S/Mo./Di./Do.
VLL-Busbahnhof 14:45 15:05 16:40
Westrhauderfehn, Reilschule | 15:10 |
Rhauderfehn, Schulzentrum 14:50 15:15 16:45

| 15:25 |
Rhauderfehn, Papenbg. Str./2. Südwieke 14:55 15:30 16:50
Westrhauderfehn, Papenb. Str./3. Südwieke 14:57 15:32 16:52
Klostermoor, Schule 15:01 15:36 16:56
Klostermoor, 3. Südwieke/Hasenstr. 15:04 15:39 16:59
Klostermoor, 3. Südwieke/Vossweg 15:05 15:40 17:00
Burlage, Brunzeler Str./3. Südwieke 15:07 15:42 17:02
Burlage, Jakobstr./Brunzeler Str. 15:09 15:44 17:04
Burlage, Alter Brunsel 15:10 15:45 17:05
Burlage, Landesstr./Brunzeler Str. 15:11 15:46 17:06
Burlage, Landesstr./Feuerwehr 15:13 15:48 17:08
Burlage, Landesstraße, Heideweg 15:18 15:52 17:12
Burlage, Landesstraße/ Friesenstraße 15:20 15:54 17:14
Klostermoor, Friesenstr./Croneallee 15:21 15:56 17:15
VLL-Busbahnhof 15:27 16:05 17:21

S   verkehrt nur an Schultagen
Der Fahrplan ist Änderungen unterworfen.
Bitte Aushänge und örtliche Bekanntmachungen beachten.
Bedarfsgesteuerter Linienverkehr Anmeldung  unter  04952/2026

   VLL - Schulzentrum Rh´fehn - Burlage

Grundschule Langholt


